

Altın Kelebek 36'ncı Kez Verildi

Geleneksel "Altın Kelebek 2009- TV Yıldızları Yarışması", bu yıl da sanat dünyasının zirvesindeki isimlerini belirledi.

Yayın Tarihi : 15 Haziran 2009 Pazartesi (oluşturma : 3/22/2019)

Ödül töreninde 'En İyi Kadın Haber Sunucusu' seçilen NTV spikeri Banu Güven'e ödülünü vermek için sahneye gelen yılların spikeri Gülgün Feyman'ın beyaz elbisesinin üzerindeki fotoğraflar dikkat çekti. Feyman, Hasan Tahsin, Metin Göktepe, Abdi İpekçi, Çetin Emeç ile Uğur Mumcu'yu andı.

36'ncı Altın Kelebek 2009 Ödülleri sahiplerini buldu. Sanat, sosyete ve iş dünyasından yaklaşık bin davetli **Türker İnanoğlu Maslak Show Center'da** biraraya geldi.

Her yıl Hürriyet okuyucularının oylarıyla kendi alanlarında en başarılı olan isimlerin seçildiği yarışmanın **final gecesi** gerçekleştirildi. Sanat, sosyete ve iş dünyasından yaklaşık bin davetlinin katıldığı gecede, sanat dünyasının zirvesindeki isimleri, halkın oylarıyla kazandıkları bu ödüllerin haklı gururunu yaşadı.

Ödül kazananlar kadar kazanamayanların da katılmayı bir ayrıcalık olarak gördüğü gecede, uzun zamandır görüşemeyen dostlar da bir araya gelerek sohbet etme imkanı buldu.

Kokteylin ardından başlayan ödül törenine basın mensupları alınmadı. Ajda Pekkan, Funda Arar ve Yavuz Bingöl'ün konser verdiği gecede Hürriyet okurlarının oylarıyla belirlenen televizyon ve müzik dünyasının en iyileri ödülleri aldı. Gece sonunda ödül alanların mutlulukları gözlerinden okunuyordu.

Ödül töreninde 'En İyi Kadın Haber Sunucusu' seçilen NTV spikeri Banu Güven'e ödülünü vermek için sahneye gelen yılların spikeri **Gülgün Feyman**'ın beyaz elbisesinin üzerindeki fotoğraflar dikkat çekti.

Feyman'ın elbisesinde halkı bilinçlendirme peşinde koşarken öldürülen ünlü gazetecilerin fotoğrafları vardı.

Haberciliğin bir bayrak yarışı olduğunu anlatan Feyman,"*Aslında hepimiz bu bayrağı çok önemli isimlerden aldık. Şimdi hiçbirisi aramızda değil. Haber uğruna, haber yaparken maalesef katledildiler*" dedi ve Hasan Tahsin, Metin Göktepe, Abdi İpekçi, Çetin Emeç ile Uğur Mumcu'yu andı.

Gecede ödül alan isimler şunlardı:

En İyi Kadın Sunucu: Saba Tümer

En İyi Erkek Sunucu: Acun Ilıcalı
En İyi Kadın Haber Sunucusu: Banu Güven
En İyi Erkek Haber Sunucusu: Uğur Dündar
En İyi Haber Programı: 32. Gün
En İyi Yerli Dizi: Aşk-ı Memnu
En İyi Kadın Oyuncu: Beren Saat
En İyi Erkek Oyuncu: Kıvanç Tatlıtuğ
En İyi Komedi Dizisi: Çok Güzel Hareketler Bunlar
En İyi Kadın Komedi Oyuncusu: Şebnem Bozoklu
En İyi Erkek Komedi Oyuncusu: Ata Demirer
En İyi Yarışma Programı: Var mısın Yok musun?
En İyi Talk Şov: Disko Kralı
En İyi Spor Programı: 90 Dakika
En İyi Magazin Programı: Mega Magazin
En İyi Güncel Kültür Sanat Programı: Şeffaf Oda
En İyi Türk Halk Müziği Kadın Solist: Şevval Sam
En İyi Türk Halk Müziği Erkek Solist: Volkan Konak
En İyi Türk Pop Müziği Kadın Solist: Hadise
En İyi Türk Pop Müziği Erkek Solist: Serdar Ortaç
En İyi Türk Sanat Müziği Kadın Solist: Muazzez Abacı, Emel Sayın, Seçil Heper
En İyi Türk Sanat Müziği Erkek Solist: Ahmet Özhan
En İyi Fantazi Müzik Kadın Solist: Gülben Ergen
En İyi Fantazi Müzik Erkek Solist: İbrahim Tatlıses
En İyi Çıkış Yapan Solist: Murat Dalkılıç
En İyi Klip: Gülben Ergen/ Yalnızlık/ Yönetmen Nihat Odabaşı
Yılın Şarkısı: Düm Tek Tek

Özel ödül:

Yılın Olayı: İssiz Adam

Gönlümüze taht kuranlar

Aysel Gürel, Suna Pekuysal, Osman Yağmurdereli, Orhan Günşiray, Hadi Caman, Gazanfer Özcan, Yaman Tarcan .

Bu dökümanı orjinal adreste göster

Altın Kelebek 36'nci Kez Verildi